

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 08.04.2020r.

Sprawa ZP/08/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawę leków**” ogłoszonego w **Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2020/S 058-138305 z dnia 23.03.2020r** informujemy:

Pytania:

Dotyczy pakietów:

1. Pytanie – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania tych samych parametrów farmakokinetycznych.

2. Pytanie – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

3. Pytanie – Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Przeliczyć i podać ilości pełnych opakowań zaokrąglone w górę.

4. Pytanie – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem przesłania przed otwarciem ofert oświadczeń producentów o braku lub końcu produkcji.

5. Pytanie – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Nie, w specyfikacji zamawiającego nie ma takich jednostek.

6. Pytanie – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie – Czy Zamawiający wymaga w **Pakiecie 3, poz. 16 i 17** potwierdzonej w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego chemicznej i fizycznej stabilności roztworu po rozcieńczeniu w 0,9% roztworze sodu chlorku, roztworze Ringera z mleczanami i 5% roztworze glukozy przez 48 godzin w temperaturze pokojowej?

Odpowiedź: Dopuszczam, nie wymagam.

8. Pytanie – Czy Zamawiający wymaga w **Pakiecie 3, poz. 34** leku w opakowaniu RTU (gotowego do użycia), które zgodnie z Rezolucją CM/Res AP(2011)1 powinno być opakowaniem leku stosowanym w szpitalu w pierwszej kolejności jak również powinno spełniać wszelkie wytyczne pracy zgodnie z definicją systemem bezpiecznego?

Odpowiedź: Dopuszczam, nie wymagam.

9. Pytanie – Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający wymaga w **Pakiecie 14, poz. 1, 2** opakowania wyposażonego w dwa oddzielne, niezależne, sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź: Dopuszczam, nie wymagam.

10. Pytanie – **Dotyczy § 10 ust 1 pkt 2) lit. b.) wzoru umowy** - Prosimy o obniżenie kary umownej do 2% wartości netto towaru niedostarczonego za każde rozpoczęte 24 h zwłoki w dostawie. Kara w obecnej wysokości jest zdecydowanie zawyżona.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Pytanie – Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml a 5ml x 5 amp w PAKIET 2 - LEKI OGÓLNE INJ., poz. 19 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?

Odpowiedź: Dopuszczam, nie wymagam.

12. Pytanie – Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml a 5ml x 5 amp w PAKIET 2 - LEKI OGÓLNE INJ., poz. 19 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź: Dopuszczam, nie wymagam.

13. Pytanie – Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml a 5ml x 5 amp w PAKIET 2 - LEKI OGÓLNE INJ., poz. 19 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

* **5 do 25 °C czy też**

*** 2-8°C oraz 25°C?**

Odpowiedź: Dopuszczam, nie wymagam.

14. Pytanie – Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml a 5ml x 5 amp w PAKIET 2 - LEKI OGÓLNE INJ., poz. 19 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: **do stężenia 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?**

Odpowiedź: Dopuszczam, nie wymagam.

15. Pytanie – Dotyczy Pakietu 1 poz. 89 – Czy Zamawiający w poz 89 Ferrum glucobionas II 200mg *60tab. Powl dopuści wycenę produkty typu: Ascofer, tabl.powl., 50 szt z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak.

16. Pytanie – Dotyczy Pakietu 2 poz. 35 – Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Pytanie – Dotyczy Pakietu 2 poz. 85 – Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Pytanie – Dotyczy Pakietu 2 poz. 91 – Prosimy o wykreślenie pozycji z powodu zakończonej produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający umieścił informację dla poz.91 pod pakietem. Zgodnie z SIWZ.

19. Pytanie – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 191 – Czy Zamawiający dopuści wycenę 63 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Nie, uzasadnienie Zamawiający umieścił pod pakietem dla poz.191.

20. Pytanie – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 138 – Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? Dotyczy pakietu nr 1 poz. 138. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

21. Pytanie – Dotyczy pakietu nr 2 poz. 82 – Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, rozt.d/wst, 5f ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

22. Pytanie – Dotyczy pakietu nr 2 poz. 8 – Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Pytanie – Dotyczy pakietu nr 2 poz. 69 – Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Informacje pod pakietem.

24. Pytanie – Dotyczy pakietu nr 5 poz. 23 – Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25. Pytanie – Dotyczy pakietu nr 5 poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Adamedu Flutixon, 250mcg/d, który wyposażony jest w inhalator?

Odpowiedź: Tak.

26. Pytanie – Dotyczy pakietu 1 poz.101 – Czy Zamawiający dopuści wycenę Hydroxyzine hydrochloride 2mg/ml syrop 200 ml w ilości 2750 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

27. Pytanie – Dotyczy pakietu 1 poz.139 – Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji produkt zarejestrowany jako suplement diety, ponieważ w opisanej dawce na rynku dostępny jest tylko z taką rejestracją ?

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający w pozycji 139 pakietu nr 1 oczekuje produktu zawierającego 500 mg wodorooasparginianu magnezu (34 mg jonów Mg) w opakowaniu 50 tabletek z przeliczeniem wskazanej pierwotnie ilości tabletek, ewentualnie zaokrąglenie do jednego opakowania w górę, przy otrzymaniu liczby ułamkowej po przecinku.

28. Pytanie – Dotyczy Pakietu 4 poz.14 – Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29. Pytanie – Dotyczy pakietu 2 poz.17 – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku typu: Calcio Gluconat-Darnitsa, 10%, rozt.d/wstrz, 10ml, 10amp (Zg.MZ) w ilości 75 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

30. Pytanie – Dotyczy Pakietu 1 poz. 236 – Prosimy o wykreślenie pozycji z powodu zakończonej produkcji.

Odpowiedź: Wycena po ostatniej cenie, proszę o informację o końcu produkcji pod pakietem oraz decyzji wysłanej pocztą elektroniczną od producenta o końcu produkcji przed złożeniem oferty.

Andrzej Kozłowski


DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA